
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  02            dne 24. 01. 2018                          ORR021801R 

 

Hodnocení dotačního programu SPORT 2018 

 

Zpracovatel:                       Ing. Lenka Džermanská, 12.01.2018           …………………….. 

1. Důvodová zpráva 

Stejně jako v loňském roce, dle novely zákona 250/2000 Sb., může být dotace poskytnuta 

pouze na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy.  

Dle dotačního programu SPORT 2018 (dále jen DPS) je ve schváleném rozpočtu města na rok 

2018 vyčleněna částka 4.550.000 Kč. Sportovní komise je dle DPS zároveň hodnotící komisí 

podaných žádostí. 

Všechny žádosti splňovaly podmínky DPS a žádná tedy nebyla vyloučena z hodnocení. 

Přehled žádostí, požadované dotace, návrh dotací a jejich zdůvodnění od sportovní komise 

jsou uvedeny v tabulkách, které jsou přílohou č. 1, 2 a 3 tohoto materiálu – dle jednotlivých 

oblastí podpory. 

Sportovní komise doporučuje rozdělit finanční prostředky žadatelům dle předloženého 

návrhu, popřípadě doplnit komisí nerozdělené peníze v oblasti sportovních akcí (2.000 Kč) a 

nákupu sportovního vybavení (18.000 Kč). Další možností je ponechat tyto peníze pro 

případné individuální požadavky během roku 2018.  

ORR se domnívá, že nerozdělená částka (0,44% rozdělované částky) není v žádném případě 

adekvátní pro vypsání 2. kola dotačního programu Sport 2018. 

 

                                                                                                                                


